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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000247559

NOMBRE ASOCIACION CIVIL MANOS EN CAMINO CALLE estrada

NUMERO 5769 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 251 27-03-2017

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23214891654
20229677838
27241842067
20384496904

27137590552

suarez
suarez
villalba
lopez

perez

APELLIDO

maisa
gabriel
liliana
miguel

marta

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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