

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000247559
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL MANOS EN CAMINO	CALLE	estrada
NÚMERO	5769	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	251	27-03-2017

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23214891654	suarez	maisa	PRESIDENTE	03/03/2017	24
20229677838	suarez	gabriel	SECRETARIO	03/03/2017	24
27241842067	villalba	liliana	TESORERO	03/03/2017	24
20384496904	lopez	miguel	VOCAL TITULAR	03/03/2017	24
27137590552	perez	marta	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	03/03/2017	24